
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Ж елезнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № Л/У
р.п. Железнодорожный

О внесении изменений в постановление 
администрации Ж елезнодорожного муниципального 
образования от 26.08.2013 № 82

В соответствии с Федеральным законом 21.12.1994 г. от №  68-ФЗ «О защите насе
ления и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 
Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест
ного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 6, 32, 49 Устава 
Ж елезнодорожного муниципального образования, администрация Ж елезнодорожного му
ниципального образования,

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Ж елезнодорож
ного муниципального образования от 26.08.2013 № 82 «О комиссии по эвакуации и раз
мещению эвакуированного населения Ж елезнодорожного муниципального образования»:

1.1. приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение №  1 к настоящему 
постановлению).

1.2. приложение № 3 изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему 
постановлению).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ж елезнодорожно
го муниципального образования (www.adm-id-mo.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru


Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Железнодорожного муниципального образования
от JS Р7 ЛС/tf  № / / /

Состав
Комиссии по эвакуации и размещению эвакуированного населения Ж елезнодорожного

муниципального образования

Ерёмич О.А. -  заместитель главы администрации Ж елезнодорожного муниципального об
разования -  Председатель эвакуационной комиссии.
Сафонов Е.С. -  Управляющий делами администрации Ж елезнодорожного муниципально
го образования -  Заместитель председателя эвакуационной комиссии.
Коноплёва В.М. -  ведущий специалист по организационной, кадровой работе и работе с 
населением -  секретарь эвакуационной комиссии.

Члены комиссии:

Танькова А.В. - ведущий специалист по благоустройству, дорожному хозяйству, архитек
туре и градостроительству администрации Ж елезнодорожного муниципального образова
ния -  старший группы учета;
Плевако Н.И. -  заместитель начальника отдела по управлению имуществом администра
ции Ж елезнодорожного муниципального образования;
Чижов Ю .А. - начальник отдела по управлению имуществом администрации Ж елезнодо
рожного муниципального образования -  старший группы транспортного обеспечения; 
Кайсаров В.П. - ведущий специалист по жилищно-коммунальному хозяйству администра
ции Ж елезнодорожного муниципального образования;
Клейков П.А. - старший инспектор технического и общесистемного сопровождения, 
опубликованию и ведению сайта администрации Ж елезнодорожного муниципального об
разования -  старший группы оповещения и связи;
Сильнягина Н.В. -  старший инспектор по ведению первичного воинского учета админи
страции Ж елезнодорожного муниципального образования;
Брагина С.М. - главный бухгалтер администрации Ж елезнодорожного муниципального 
образования -  старший группы первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения;
Коткина Т.В. -  главный специалист по казначейскому обслуживанию администрации Ж е
лезнодорожного муниципального образования;
Закопайло Н.В. - главный специалист по правовой работе отдела по управлению муници
пальным имуществом администрации Ж елезнодорожного муниципального образования -  
старший группы приема и организации размещения эваконаселения;
Лукиянчук Н.А. - ведущий специалист по организации работы с населением отдела по 
управлению муниципальным имуществом администрации Ж елезнодорожного муници
пального образования;
Стрекаловская Ф.П. -  главный врач ОГБУЗ «Усть-Илимская ГП №  2» (по согласованию); 
Елисеев А.А. -  начальник Отдела военного комиссариата Иркутской области по г. Усть- 
Илимск и Усть-Илимскому району;
Каленюк И.П. -  Начальник МО М ВД РФ «Усть-Илимский» (по согласованию).



Приложение №  2 
к постановлению администрации 

Железнодорожного муниципального образования
от JS  О / ADi9  № Л/У

Председатель эвакуационной 
комиссии

Еремич О.А. -  заместитель главы адми
нистрации Железнодорожного муници

пального образования

Заместитель председателя 
эвакуационной комиссии

Сафонов Е.С. -  Управляющий делами 
администрации Железнодорожного 

муниципального образования

Секретарь эвакуационной 
комиссии

Коноплёва В.М. -  ведущий спе
циалист по организационной, кад
ровой работе и работе с населени

ем администрации Железнодо
рожного муниципального образо

вания

Учета населения
Танькова А.В. - веду
щий специалист по 
благоустройству, до
рожному хозяйству, 
архитектуре и градо
строительству адми
нистрации Железно
дорожного муници
пального образования 
Плевако Н.И. -  замес
титель начальника 
отдела по управлению 
имуществом админи
страции Железнодо
рожного муниципаль
ного образования

Транспортного обеспечения
Чижов Ю.А. - начальник от
дела по управлению имуще
ством администрации Же
лезнодорожного муници
пального образования 
Кайсаров В.П. - ведущий 
специалист по жилищно- 
коммунальному хозяйству 
администрации Железнодо
рожного муниципального 
образования

Приема и организации 
размещения эвакона

селения
Закопайло Н.В. - глав
ный специалист по пра
вовой работе отдела по 
управлению муници
пальным имуществом 
администрации Желез
нодорожного муници
пального образования 
Лукиянчук Н.А. - веду
щий специалист по ор
ганизации работы с на
селением отдела по 
управлению муници
пальным имуществом 
администрации Желез
нодорожного муници
пального образования

Оповещения и связи
Клейков П.А. - старший инспек
тор технического и общесистем
ного сопровождения, опублико
ванию и ведению сайта админи
страции Железнодорожного му
ниципального образования 
Сильнягина Н.В. -  старший ин
спектор по ведению первичного 
воинского учета администрации 
Железнодорожного муниципаль
ного образования

Первоочередного жиз
необеспечения эвако

населения
Брагина С.М. - главный 
бухгалтер администра
ции Железнодорожного 
муниципального образо
вания
Коткина Т.В. -  главный 
специалист по казначей
скому обслуживанию 
администрации Желез
нодорожного муници
пального образования 
администрации Желез
нодорожного муници
пального образования

Охраны общественного порядка
Представители МО МВД РФ 

«Усть-Илимский»


